
Návod k vyplnění objednávkových formulářů
Objednávkové formuláře OPTYS byly vytvořeny speciálně pro školy s cílem usnadnit 
a zrychlit proces objednávky sešitů a kartonů. 

Jedná se o jednoduché excelové soubory, v nichž pouze vyplňujete požadované množství sešitů/kartonů. Na konci 
tabulky zjistíte celkovou cenu, rozpis ceny za jednotlivé třídy, případně i cenu na jednoho žáka. Samozřejmostí je přehled 
výše DPH a náhradního plnění.

Ceny za jednotlivé položky v objednávkových formulářích jsou uvedeny již se slevou pro školy bez DPH. Náhradní plnění 
poskytujeme ve výši 7 % za objednávku v jakékoliv výši. 

Tyto soubory jsou ke stažení na našich webových stránkách www.optys.cz, v sekci Vše pro školy. Případně si je vyžádejte 
e-mailem od našeho obchodního zástupce nebo referenta pro školy.

Pokyny k vyplnění
Jsou k dispozici dva objednávkové formuláře: OPTYS_kartony2023_objednávka.xlsx
              OPTYS_sešity2023_objednávka.xlsx

• Horní část tabulky je u obou formulářů stejná a slouží pro vyplnění identifikačních údajů školy. 
• V řádcích č. 19, 20 a 21 lze zvolit možnost náhradního plnění a způsob fakturace. 
• V případě objednávky sešitů můžete zvolit i možnost kompletací na žáka. V řádku 27 vyplníte počet žáků 

ve třídě a zobrazí se cena sešitů na jednoho žáka. 
• V modrém poli řádku 26 vyplníte název třídy.
• V dalších řádcích vyplníte požadované množství kusů jednotlivých položek.
• V každém sloupci dole se zobrací cena pro každou třídu.
• Ve spodní části tabulky naleznete celkovou cenu, výši DPH a případného náhradního plnění.  

Po vyplnění všech náležitostí proveďte kontrolu a následně odešlete objednávku 
na e-mailovou adresu: sesity@optys.cz

Odesláním tabulky na výše uvedenou e-mailovou adresu u společnosti Optys, spol. s r. o., provedete závaznou
objednávku, na kterou vám vystavíme daňový doklad a následně bude zboží expedováno na dodací adresu,
uvedenou v objednávkovém formuláři.

Poznámka: takto obdržené objednávky jsou zpracovány automatickým systémem, proto na jakékoliv poznámky 
v e-mailu nebo v tabulce nebude brán zřetel.

Získejte benefity za vaši objednávku
• slevu 25 % na školní a kancelářský sortiment
• slevu 8 % na výtvarný sortiment
• doprava zdarma při odběru zboží v hodnotě nad 1 500 Kč s DPH
• poukaz na slevu navíc za každou objednávku od určité hodnoty

                                                                 

www.optys.cz

 HODNOTA
 OBJEDNÁVKY NAD
  včetně DPH

POUKAZ
V HODNOTĚ
 včetně DPH

 15 000 Kč  500 Kč
 25 000 Kč  1 000 Kč
 30 000 Kč  1 500 Kč
 60 000 Kč  3 500 Kč
 80 000 Kč  5 200 Kč
 110 000 Kč  8 300 Kč

Tabulka benefitů Jak to funguje
• Poukaz na slevu obdržíte elektronicky po úhradě 

vaší objednávky.
• Poukaz na slevu lze uplatnit pouze při nákupu 

na našem e-shopu.
• Každý poukaz má svůj unikátní kód a vymezenou 

časovou platnost.
• Tento unikátní kód zadejte do políčka 

„slevový kupon“ v nákupním košíku.
• Hodnota poukazu bude odečtena z objednávky.
 

Na spolupráci se těší 

Tým OPTYS


